
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 27109682
DIČ: CZ27109682

Tomkova 409/22

Dodavatel: 

278 01 Kralupy nad Vltavou

SOFTLINK s.r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 210179
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

Dodání dodavatelem
Platebním příkazem

Provoz systému dálkových odečtů
05.03.15

Objednávka: 500210179

OBJEDNÁVKA

500210179
ČÍSLO Datum pořízení dokladu: 08.04.2021

Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

Termín splatnosti:

Dělnická 213/12

Dodací adresa:

170 00 Praha

Operátor ICT, a.s.

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

1. Předmět plnění: 
Předmětem plnění je poskytování služby provozu systému
dálkových odečtů měřidel ve Vrtbovském paláci.
Na základě výzvy k plnění je objednatel oprávněn vyzvat
dodavatele k poskytnutí souvisejícího plnění uvedeného v
ceníku, který je přílohou č. 2 objednávky.  
Detailní specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1
této objednávky – technická specifikace.
 
2. Cena plnění: 269.650,- Kč bez DPH
Cena plnění se skládá skládá z ceny 234.650,- Kč bez DPH za
26 měsíců poskytování služby provozu systému dálkových
odečtů měřidel a ceny 35.000,- Kč bez DPH za související
činnosti.
 
3. Termín plnění: 1. 5. 2021 – 30. 6. 2023 (26 měsíců)
 
4.    Podmínky plnění: 
4.1 Provoz systému dálkových odečtů měřidel bude probíhat
za podmínek uvedených v příloze č. 1 této objednávky –
technická specifikace. 
4.2 Související plnění uvedené v ceníku bude realizováno na
základě dílčích výzev objednatele doručených dodavateli.
4.3 V případě výzvy objednatele k výměně nefunkčního
odečtového modulu u vodoměru, rozdělovače topných
nákladů nebo datakoncentrátoru, je dodavatel povinen tuto
výměnu provést nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy. Výměna zahrnuje dodávku nového zařízení,
deinstalaci stávajícího nefunkčního zařízení a instalaci
nového zařízení. Provedení bude ze strany objednatele
potvrzeno v předávacím protokolu. Na základě předávacího
protokolu dojde k nabytí vlastnického práva k předanému
zařízení, včetně poskytnutí 2-leté záruky za jakost ze strany
dodavatele. 
4.4 V případě výzvy objednatele k výměně baterie u
rozdělovače topných nákladů, dodavatel povinen tuto

269 650,00269 650,001,00 ks

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 1 z 3
Objednávka:  500210179



OBJEDNÁVKA

500210179
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

08.04.2021Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

výměnu provést nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy. Provedení bude ze strany objednatele potvrzeno v
předávacím protokolu. Na základě předávacího protokolu
dojde k nabytí vlastnického práva k předané baterii, včetně
poskytnutí záruky za jakost ze strany dodavatele min. na 6
měsíců.
       5.     Platební podmínky
5.1 Cena za poskytování služby provozu systému dálkových
odečtů měřidel bude hrazena vždy za předchozí kalendářní
měsíc ve výši 9.025,- Kč bez DPH, na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného vždy nejdříve 5. den měsíce
následujícího po měsíci, za který je tato úhrada poskytována. 
5.2 Cena za poskytnutí souvisejícího plnění bude uhrazena
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného nejdříve
po protokolárním předání daného plnění.
5.3 Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 kalendářních
dnů.
       6.     Sankce
6.1 V případě prodlení dodavatele se zahájením realizace
služby provozu systému dálkových odečtů měřidel je
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč za každý započatý pracovní den prodlení.
6.2 V případě nedodržení minimální dostupnosti měřícího
systému uvedené v příloze č. 1 této výzvy – technická
specifikace, je dodavatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou započatou 0,1%
nedostupnosti měřícího systému pod minimální stanovenou
dostupností. 
6.3 V případě, že dodavatel neodešle v daném dnu data ze
všech nájemních jednotek a fakturačních měřidel dle
specifikace uvedené v příloze č. 1 této objednávky –
technická specifikace, je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
6.4 V případě prodlení dodavatele s výměnou nefunkčního
odečtového modulu u vodoměru, rozdělovače topných
nákladů nebo datakoncentrátoru ve lhůtě stanovené v bodu
4.3 této objednávky, je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý
započatý pracovní den prodlení.
6.5 V případě prodlení dodavatele s výměnou baterie
rozdělovače topných nákladů ve lhůtě stanovené v bodu 4.4
této objednávky, je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý pracovní
den prodlení.
      7.     Povinnost mlčenlivosti
7.1 Dodatel se akceptací objednávky zavazuje, že bude
zachovávat důvěrnost veškerých informací získaných v
souvislosti plněním objednávky a dále k tomu, že je nevyužije
k jinému účelu než pro plnění objednávky. Dodavatel se
rovněž zavazuje, že neposkytne informace jakékoli třetí
osobě ani nezveřejní žádné informace bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Dodavatel se zavazuje, že
nevyužije informace ve svůj prospěch nebo ve prospěch
někoho jiného. To neplatí v případě, že objednatel danou
informaci výslovně označí za veřejnou a v případě, kdy již
objednatel danou informaci zpřístupnil veřejnosti.
7.2 Na písemnou žádost objednatele je dodavatel povinen
vrátit objednateli neprodleně všechny materiály (ať již v
písemné, elektronické či jiné podobě), které obsahují
důvěrné informace (včetně kopií materiálů obsahujících
takové informace) nebo alternativně neprodleně zničit
všechny takové materiály obsahující důvěrné informace
(včetně kopií materiálů obsahujících informace).
7.3 V případě porušení důvěrnosti informací ze strany

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 2 z 3
Objednávka:  500210179



OBJEDNÁVKA

500210179
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

08.04.2021Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení důvěrnosti informací.
7.4 Povinnosti dodavatele ve vztahu k zachování důvěrnosti
informací, zůstanou v platnosti bez ohledu na ukončení
smluvního vztahu založeného objednávkou, a to včetně
povinnosti uhradit smluvní pokutu za porušení důvěrnosti
informací.  

269 650,001,00

Celkem bez DPH 269 650,00CZK

Celkem s DPH CZK 326 276,50

Garant: Jiří Peterka
Schválil: Jan Černý
Schválil: Matej Šandor
Schválil: Michal Fišer

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 3 z 3
Objednávka:  500210179


